
Školní pomůcky v primách NG a 1. ročníku VG ve školním roce
2023/2024

(Žáci NG dostávají učebnice zapůjčené od školy, kupují si jen pracovní sešity a další nutné pomůcky.
Žáci VG si učebnice obstarávají sami, mohou však využít slev, pokud je objednává škola společně
nebo některé učebnice mohou zakoupit na burze použitých učebnic.)

třída V1.A

Předmět Učebnice a pracovní
sešity

Sešity (počet
kusů a typ
sešitu)

Ostatní

ČJ Pracovní sešit Hravá
čeština objednám
hromadně - 105 Kč

1x544, 3x524

AJ Pracovní sešit (300 Kč) a
časopis objednáme
hromadně

1x 544 Hš - trhací blok

M 1x445 1 trojúhelník s ryskou a
pravítko, kovové kružítko,
úhloměr půlkruhový větší,
tužka (tuha č.3), guma,
ořezávátko

D Pracovní sešit Hravý
dějepis 6. ročník,
objednám hromadně,
cena: 92 Kč

1x 544

Z Školní atlas světa dle pokynů
vyučujících

upřesníme na hodině

Bi 1 x 460 pastelky



Ch 1x 440

F 1 x sešit 445
(čtverečkovaný)

OV 1 ks 524

Inf Pracovní sešit (150 Kč) a
časopis objednáme
hromadně

upřesníme na hodině

VV
1 x 540 (Lg)

HV upřesníme na hodině

TV sportovní oblečení vhodné
do tělocvičny, na hřiště

vhodná sportovní obuv (do
tělocvičny s bílou
podrážkou)

plavky, plavecká čepice



třída V1.B

Předmět Učebnice a pracovní
sešity

Sešity (počet
kusů a typ
sešitu)

Ostatní

ČJ Pracovní sešit Hravá
čeština objednám
hromadně - 105 Kč

2x544

1x524

AJ Pracovní sešit
Harmonize1 (300 Kč)
objednáme hromadně
(Pr+Br)

1x524 (Pr) upřesníme na hodině

M 1 x 460 1 trojúhelník s ryskou a
pravítko, kovové kružítko,
úhloměr půlkruhový větší,
tužka (tuha č.3), guma,
ořezávátko

D Pracovní sešit Hravý
dějepis 6. ročník,
hromadná objednávka,
cena: 92 Kč

1 x 544

Z A 4 - l ks,
nelinkovaný

pravítko, kružítko, pastelky

Bi A4, nelinkovaný

(1x460)

pastelky

Ch upřesníme na hodině

F 1 x sešit 445 (
čtverečkovaný )



OV 1 ks 524

Inf Pracovní sešit (150 Kč) a
časopis objednáme
hromadně

upřesníme na hodině

VV
1 x 540 (Lg)
1 x 540 (Jř)

HV upřesníme na hodině

TV sportovní oblečení vhodné
do tělocvičny, na hřiště

vhodná sportovní obuv (do
tělocvičny s bílou
podrážkou)

plavky, plavecká čepice



třída 1.A vyššího gymnázia

Předmět Učebnice a pracovní
sešity

Sešity (počet
kusů a typ
sešitu)

Ostatní

ČJ Mluvnice, učebnice pro
SŠ, Fraus

Nová literatura pro SŠ,
učebnice pro 1.ročník,
Taktik

PS objednám hromadně

1 ks silný velký
linkovaný 464

1 malý
linkovaný

AJ New English File
Intermediate 4 th Edition -
hromadná objednávka ve
škole (570,- Kč)

Kl- dle vlastního
výběru(1 malý)

Hi - 544

NJ Schritte international Neu
1

A5 linkovaný

M učebnice v řadě
Matematika pro gymnázia
(nakladatelství
Prometheus): Základní
poznatky z matematiky,
Rovnice a nerovnice,
Planimetrie

sbírky doporučíme v
hodině

1 velký bez
linek 440, 1
malý bez linek
540 (nebo 520,
560)

trojúhelník s ryskou,
kružítko, úhloměr,
středoškolská kalkulačka

D doporučíme na hodině -
není potřeba něco
kupovat dopředu

dle vlastní volby
studentů

Z Doporučím při hodině sešit A4
linkovaný

Školní atlas světa



Bi J.Smrž: Biologie
živočichů (Fortuna)

A4 bez linek 2x

Ch 2 tlusté sešity bez linek
A4

F
Bednařík a kol.: Fyzika
pro gymnázia -
Mechanika

Lepil a kol. :
Fyzika. Sbírka úloh pro
střední školy

jen doporučeno:

1x 420 (A4 bez
linek)

ZSV doporučím při hodině jakýkoliv

VT upřesníme na hodině

VV (dle domluvy s vyučující -
Lg)

HV upřesníme na hodině

TV upřesníme na hodině


